Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a SABESP, solicitando providências para que seja

feito o reparo no buraco ao lado da galeria de águas, localizado na Rua Manoel de Jesus, n° 110,

bairro Karina, levando em consideração que o asfalto está cedendo próximo ao buraco.

Requerimento n° 499/2020
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SABESP,
SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA QUE SEJA FEITO O REPARO
NO BURACO AO LADO DA GALERIA DE ÁGUAS, LOCALIZADO NA
RUA MANOEL DE JESUS, N° 110, BAIRRO KARINA, LEVANDO EM
CONSIDERAÇÃO QUE O ASFALTO ESTÁ CEDENDO PRÓXIMO AO
BURACO.

PROTOCOLO GERAL N° 624/2020
Data: 17/02/2020 - Horário: 14:46

I

APROVADO

rtv.

vereador Fefipe César - FC
Pre:4.1ente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

SABESP, solicitando providências para que seja feito o reparo no buraco ao lado da galeria de

águas, localizado na Rua Manoel de Jesus, n° 110, bairro Karina, levando em consideração que o

asfalto está cedendo próximo ao buraco.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Fevereiro de 2020.

Vereado JuRyit LEIRA VES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1